1

2025年 5月 13日

各  位

                          会 社 名 株式会社ＥＴＳグループ

                                                   代表者名 代表取締役社長 上 江 洲 剛

(コード番号 253A 東証スタンダード)

                      問合せ先  経営管理部長    早 川    潔

電話番号 ０３－５９５７－７６６１

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024年 11月 14日付「通期業績予想及び配当予想に関するお知らせ」にて公表いたしました 2025

年 9月期（2024年 10月１日～2025年 9月 30日）第 2四半期（中間期）の連結業績予想を下記の通り修正

いたしましたのでお知らせいたします。

記

2025年 9月期第 2四半期（中間期）の連結業績予想の修正（2024年 10月１日～2025年 3月 31日）

(1)連結業績予想の修正

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する中間

純利益

１株当たり中

間純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

5,254

百万円

215

百万円

204

百万円

133

円銭

20.96

今回修正予想（Ｂ） 5,070 382 372 228 35.82

増 減 額（Ｂ－Ａ） △183 167 168 95 ―

増 減 率（％） △3.5 78.1 82.4 71.5 ―

（注）当社は、2024年 10月 1日に単独株式移転により設立されたため、前年実績はありません。

(2)修正の理由について

電気工事業セグメントにおいて、設備事業の売上・利益の悪化もありましたが、電力事業の進行基準

工事が順調に進捗し、想定を上回る売上の増加と採算の改善があったことに加え、不動産関連事業セグ

メントにおいても、売上および利益が順調に推移いたしました。これらにより、当中間連結会計期間に

おいて、売上高につきましては若干の下方修正となるものの、営業利益、経常利益および親会社株主に

帰属する中間純利益につきましては予想を大きく上回る見通しとなりましたので、上方修正いたします。

なお、通期の業績予想につきましては、下半期における工事進捗の不確定要素もあり、現時点では据

え置きますが、今後、予想数値を修正する必要が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

  上記の業績予想に関する記述は、当社が現在入手可能な情報及び合理的と判断する一定の前提に基づ

いており、リスクや不確定要素等の要因が含まれております。実際の業績等は様々な要因により、これ

ら業績予想とは異なる結果となる可能性があります。